AYBARS, Ergün, **Türkiye Cumhuriyeti Tarihi**, Ankara 1995.

**BCA**, Fon Kodu: 30.10.0.0, Yer No: 122.866.4.

**BCA**, Fon Kodu: 30.18.1.1, Yer No: 2.21.15.

**BCA**, Fon Kodu: 51. 0. 0. 0, Yer No: 8.65.38.

ELLISON, Grace M., **Kuva-i Milliye Ankarası**, İstanbul 1973.

**İkdam**, 31 Kanun-ı evvel 1338/1922, 17 Mart, 19 Ağustos, 10-11-12 Teşrin-i evvel, 1339/1923.

**İleri**, 12 Teşrin-i evvel 1339/1923.

İMGA, Orçun, **Tek Partili Dönemde Ankara**, Siyaset ve Yerel Demokrasi, Ankara 2006.

İNÖNÜ, İsmet, **Hatıralar**, II. Kitap, Ankara 1987.

“Millî Mücadelede Ankara (Panel)”, Ankara 28 Nisan 1986, TBMM Kültür Sanat ve Yayın Kurulu, Yayın No: 19.

SELEN, Hamit Sadi, “Ankara’nın Başkent Oluşu”, **Atatürk Konferansları I**, Ankara 1964.

ŞENOL CANTEK, L. Funda, **“Yabanlar” ve Yerliler, Başkent Olma Sürecinde Ankara**, İstanbul 2003.

ŞİMŞİR, Bilal N, **Ankara... Ankara... Bir Başkent'in Doğuşu**, Ankara 1998.

ŞİMŞİR, Bilal N; “Ankara’nın Başkent Oluşu”, **I. Uluslararası Atatürk Sempozyumu, 21-23 Eylül 1987**, Atatürk Araştırma Merkezi, Ankara 1984.

**Tanin**, 17 Mart, 22 Mart, 13 Nisan, 19 Ağustos, 11 Teşrin-i evvel 1339/1923.

**Tarih İçinde Ankara**, Der. A. Türkel Yavuz, ODTÜ Ankaralılar Vakfı, Ankara 2000.

**TBMM Zabıt Ceridesi**, Devre: 2, İçtima Senesi:1, C 2, TBMM Matbaası, Ankara.

**Tevhid-i Efkâr**, 17 Temmuz, 17-26 Teşrin-i evvel, 1339/1923.

**Vakit**, 14 Mart 1339/1923.

**Vatan**, 30 Temmuz, 8 Ağustos, 15 Ağustos, 17 Teşrin-i evvel 1339/1923.

## **Bağlantılar**

[Ali Fuat Cebesoy](#)

[Ahmet Emin Yalman](#)

[Halifeliğin Kaldırılması](#)

28/11/2023 tarihinde <https://ataturkansiklopedisi.gov.tr/bilgi/ankaranin-baskent-olusu/?pdf=3842> adresinden erişilmiştir